宮城県フェンシング協会 会 長 佐 藤 昌 市 (公 印 省 略)

令和7年度宮城県フェンシング協会総会の開催について

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 さて、下記のとおり宮城県フェンシング協会総会を開催いたします。 ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

- 1 日 時 令和7年5月11日(日) 午後2時~
- 2 場 所 宮城県仙台南高等学校(応接会議室) 仙台市太白区根岸町14-1 Ta022-246-0131
- 3. 報告事項
 - (1) 日本フェンシング協会総会及び東北連盟理事会について
 - (2) その他
- 4. 協議事項
 - (1) 令和6年度収支決算報告について
 - (2) 令和7年度事業計画・収支予算案について
 - (3) 第79回国民スポーツ大会宮城県予選実施要項(案)について
 - (4) 令和7年度全日本選手権大会宮城県予選実施要項(案) について
 - (5) 令和7年度宮城県民体育大会実施要項(案)について
 - (6) その他
- 5 その他
 - \bigcirc 5月2日 (金) までにEメールにて出欠の連絡をお願いします。

Eメールアドレス: murakami-ryu466@td.myswan.ed.jp

○終了後、懇親会を予定しています。参加を希望される場合は、<u>出欠連絡の際</u> に懇親会への参加を希望する旨を併記願います。

【日程等】「和食居酒屋 和咲美」(仙台市青葉区中央1丁目8-26 ラ サーミビル 2F) にて17:00~、会費6000円(予定)

連絡先

宮城県フェンシング協会 事務局長 村上 瑠 〒983-0824 宮城県仙台市宮城野区鶴ケ谷1丁目19 TEL 080-3330-8820

E-mail murakami-ryu466@td.myswan.ed.jp